

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยหนองคำใหญ่ 3 ดังนี้

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชำสูง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 122,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ซอยหนองคำใหญ่ 3 บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 98 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 147 ตร.ม. พร้อมลงหินลูกรังไหล่ทาง 2 ข้างๆละ 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินลูกรังไม่น้อยกว่า 2.94 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของ

เทศบาลตำบลชำสูง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2560 เป็นเงิน 109,900.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)

5.2 ประมาณการก่อสร้างถนน คสล. ซอยหนองคำใหญ่ 3 (แบบ ปร.4)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายชัยยา โพธิ์รุกษ์ ประธานกรรมการ

2. นายไชยยันต์ ร่มชัย กรรมการ

3. นายปรัชญา แก้วกัลยา กรรมการ

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย.หนองคำใหญ่ 3

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย.หนองคำใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	รวม งานต้นท (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	80,704	1.3624	109,951	or F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง =1.3624				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			109,951	
	คิดเป็นเงินประมาณ			#####	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชัยยา โภธิรุกข์)

(นายปริญญา ภูโบราณ)

รองปลัดเทศบาล

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

(นายชาติ มณีสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายปรัชญา แก้วกลัยา)

(นายสวาท จันทหาร)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย.หนองคำใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ต.กระนวน อ. ชำสูง จ. ขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานของเทศบาล

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ วันที่ 16 มกราคม 2560

ประมาณการโดย นายปริญญา ภูโบราณ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ผู้ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
	โครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอย. หนองคำใหญ่ 3								
	กว้าง 3.00 เมตร ยาว 98 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 147 ตร.ม.								
	พร้อมลงหินลูกรังไหล่ทาง 2 ข้าง ข้างละ 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 ม.								
	หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า 2.94 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาล								
1	งานทรายรองพื้น	14.7	ลบ.ม.	339	4,983	99	1,455	6,439	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง(240 ksc)	29.4	ลบ.ม.	1,915	56,301	306	8,996	65,297	
3	งานเหล็กเสริม							0	
	3.1เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป4มม.@0.20ม.	147	ตร.ม.	25.00	3,675	5	735	4,410	
	3.2 เหล็ก RB Ø 15 มม.	3	เส้น	215	645			645	
	3.3 เหล็ก RB Ø 19 มม.	0	เส้น	365	0			0	
4	งานติดตั้งไม้แบบ	19.6	ตร.ม.			115	2,254	2,254	
5	งานยาแนวรอยต่อ							0	
	5.1 แอสฟัลท์ผสมทรายสำเร็จรูป	4.41	ลิตร	177	781			781	
	5.2 แผ่นโฟม	1	แผ่น	20	20			20	
6	หินลูกรังไหล่ทาง กว้าง 0.30 เมตร	2.94	ลบ.ม.	97.89	288	194	570	858	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							80,704	
	Factor F งานทาง							1.3624	
	รวม							109,952	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							109,900	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ปร.5

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย.หนองคำใหญ่ 3

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย.หนองคำใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ้อคำ หมู่ที่ 4 ตำบลกระนวน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าในต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	80,704	1.3624	109,951	Factor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานทาง =1.3624				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	(สำหรับงานไม่เกิน 5,000,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			109,951	
	คิดเป็นเงินประมาณ			109,900	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุกข์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา แก้วกลั๊ยะ)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง